РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2023  №  37                                                                          г. Камень-на-Оби

Об утверждении Прогнозного плана приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2024 год

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2024 год (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.

Глава города
Камень-на-Оби								          Е.П. Чернышов

	УТВЕРЖДЕН
Решением Каменского
городского Совета депутатов
Каменского района Алтайского края
от 26.12.2023 №  37

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
на 2024 год

Раздел 1. Продажа недвижимого муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2024 году
	№
п/п
	Наименование имущества, адрес объекта
	Срок приватизации
	Форма приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое помещение в здании (Иллюзион), ул. Ленина, 49, площадью 232,2 кв.м.
	В течение года
	Аукцион

	2.
	Нежилое здание ул. Громова, 158, площадью 584,9 кв.м.
	В течение года
	Аукцион

	3.
	Здание бани № 1 ул. Красноармейская, 2, площадью 783 кв.м.
	В течение года
	Аукцион

	4.
	Нежилое строение Ул. Некрасова, 9/1, площадью 48,1 кв.м.
	В течение года
	Аукцион